دوشنبه 8 بهمن 1397-22 جمادی الاول 1440-28 ژانویه 2019

تصرف آذربایجان توسط قوای روس در جریان جنگ جهانی اول (1293ش)

تصرف آذربایجان توسط قوای روس در جریان جنگ جهانی اول (1293ش)

پس از شروع جنگ جهانی اول و تجاوز نیروهای عثمانی به آذربایجان ایران، دولت روسیه نیز قوای خود را وارد ایران نمود و برای تصرف شهرهای آذربایجان، بین قوای روس و عثمانی جنگ شدیدی در گرفت.